Lenovo Static Rack - rack - 42U

Generelt

Produkttype:

Pakke Indhold:

Rackstarrelse:

Hajde

(rackenheder):

Bredde:
Dybde:
Hojde:

Veegt:

SKU

H):

Veegt:

Rack

Perforeret fordar, perforeret bagder,
sidepaneler

‘|9II
42U

60.5 cm
120 cm

200 cm
141 kg

Pakke Indhold:

Dimensioner (B x D x

93614PX

Produktbeskrivelse: Lenovo Static Rack - rack - 42U

Produkttype: Rack

Perforeret fordar, perforeret bagder,
sidepaneler

Rackstorrelse: 19"

Hojde (rackenheder): 42U

60.5cm x 120 cm x 200 cm

141 kg

Oplysninger om kompatibilitet

Lenovo System x3500 M4 | Lenovo System

Designet x3620 M3 | Lenovo System x3950 X5 |
for: Lenovo ThinkAgile HX3721 Certified Node
7Y88

Producentgaranti
Service & Support: Begraenset garanti: - 3 ar

Diverse

Vaegtbegraensning: 953 kg
Lasbar frontder,
i [dsbar bagder,
Egenskaber: lasbart sidepanel,
delt bagdaer
Overensstemmelsesstandarder: EIA-310-D

Produktdatablad genereret d. 07-05-2024 21:42.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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